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OGŁOSZENIE 
nr GP.0051.10.2021.AD 

 
Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą stosownie do przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020r., poz.1990 j.t. ze zm.) oraz przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.                               
z 2014r., poz. 1490 j.t. ze zm.), ogłasza pierwszy ustny przetarg ograniczony na sprzedaż niżej wymienionych 
nieruchomości oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek:  
 

Lp Nr działki 
Wielkość 

działki                  
w m2 

Nr księgi wieczystej  
Położenie  

 działki ( ulica ) 

Przeznaczenie  
działki, rodzaj 

zabudowy 

Cena 
wywoławcza  

w zł 

Wadium  
w zł Postąpienie 

1. 080101_1.0004.11/76 19m2 GW1S/00018965/6 Os.Leśne, obr.4 garaż 3.000,00zł 300,00zł 30,00zł 
2. 080101_1.0004.11/77 19m2 GW1S/00018965/6 Os.Leśne, obr.4 garaż 3.000,00zł 300,00zł 30,00zł 
3. 080101_1.0004.11/78 19m2 GW1S/00018965/6 Os.Leśne, obr.4 garaż 3.000,00zł 300,00zł 30,00zł 
4. 080101_1.0004.11/79 19m2 GW1S/00018965/6 Os.Leśne, obr.4 garaż 3.000,00zł 300,00zł 30,00zł 

 
W cenie wywoławczej został uwzględniony podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości 23%. 
Cena sprzedaży nieruchomości brutto płatna jest w całości przed zawarciem umowy w formie aktu notarialnego.  
Opis nieruchomości: 
- działki gruntu niezabudowane, położone na Osiedlu Leśnym, wśród kompleksu działek przeznaczonych pod zabudowę  
   garażową oraz zespołu garażowego w zabudowie szeregowej, w bliskości zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 
- działki położone są korzystnie do tras komunikacyjnych, z dobrym dojazdem i dostępem, 
- działki posiadają regularny kształt, teren działek płaski; 
- działki posiadają dostęp do sieci elektroenergetycznej,  
-  w ewidencji gruntów działka oznaczona jest symbolem użytków Bp; 
 
Nabywcy nieruchomości zobowiązani będą do ich uprzątnięcia na koszt własny. 
Nabywcy nieruchomości zobowiązani będą do zwrotu połowy kosztów budowy ścian wspólnych właścicielom garaży 
sąsiednich, w wysokości ustalonej w drodze rokowań pomiędzy stronami lub w/g aktualnej wartości ustalonej przez biegłego 
rzeczoznawcę na koszt nabywców gruntu.  
 
Przetarg organizuje się, jeżeli warunki przetargowe mogą być spełnione tylko przez ograniczoną liczbę osób. 
Przetarg ograniczony jest do właścicieli¹ lokali mieszkalnych w budynkach mieszkalnych położonych na Osiedlu 
Leśnym w Kostrzynie nad Odrą oraz posiadających zameldowanie (w przypadku małżeństw - przynajmniej jeden  
z małżonków) na pobyt stały w tym lokalu. 
Meldunek winien być wcześniejszy niż 01 luty 2021r. 
 
 
1. poprzez właściciela należy rozumieć osobę która nabyła lokal mieszkalny na podstawie aktu notarialnego (oraz jej następcy prawni)  
     lub posiada umowę przedwstępną kupna-sprzedaży. 
 
Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania:  
Zgodnie z uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Kostrzynie nr XLIII/350/98 z dnia 28.05.1998r. opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego z 1999r. (Dz.U. Nr 12 poz.69) miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w Kostrzynie n.Odrą w rejonie ulic: Sportowej, Prostej i Ogrodowej  - terenu zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej i kompleksu garażowego- symbol:  MW, KS1.  
 

Przetarg odbędzie się w dniu 11  marca  2021r.,   
w sali, pokój nr 27, Urzędu Miasta w Kostrzynie nad Odrą, ul. Graniczna 2. 

 
1) dz.11/76; godz.900              2) dz.11/77; godz.1000             3) dz.11/78; godz.1100            4) dz.11/79; godz.1200 

 
Wadium  w zł:  
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na konto depozytowe Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą,                  
w Gospodarczym Banku Spółdzielczym w Barlinku Oddział Kostrzyn nad Odrą nr 86 8355 0009 0024 2963 2000 0005,                        
w terminie do dnia 08 marca 2021r., z dopiskiem „przetarg numer działki 11/…..” oraz pisemnego zgłoszenia 
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